Ghiittingen enormiter devastavit, conipellitque et compulit
servos ipsorum, quod | extra consortium ipsorum nubant in
eorum preiudietam et gravamen. Item quod sex boves |

ipsorum contra iusticiam sibi usurpavit, quas iniurias, vio-
lentias et dampna esti- | mant ad centum et decern libras, quo
circa petunt dicti prepositus et capitulum | evndem de Ghien-
berch sibi in dictis centum et decent libris et restituitene
boum I per nos finaliter condempnari et per censuram ec-
clesiasticam a futura ipsorum inquietatione | sepe dictum
militem se moveri, salvo sibi iuris benefìcio super omnibus

prenotatis | protestationes etiam expensas facias et faciendas
in lite. Huic libeUo Besponderi debet | feria secunda ante
festem Andrée Anno domini M° CC° LXXVIII0. Datum
Thuregi j in ambita prepositure Thuricensis feria tertia post
octavam Galli continuata in crastinum | diem videlicet feriam
quartern hora prime Anno et Indictione prenotatis.

Gedruckt im Geschichtsfreund 42, pag, 229 der Urk.
N. 9.
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Die Urkunden N. 154, 150—159, 165, 167—179 und
181 wurde collationiert durch Herrn Dr. J. L. Rrandstetter.

Nr. 155.

1278, 27. November.

Propst Hugo von Embrach bezeichnet Mag. H. von Roßberg

als Stellvertreter in Untersuchungssache zwischen dem
Stift Münster und Heinrich von Kienberg.

Hugo prepositus Ymbilacenfis, Iudex vnicus a Sede

apoftolica delegatus, vobis Magiftris | G. de Roffeberch Canonico

Thuricenfi, Caufani que inter Honoraiidos in Christo
Prepofitum et Capitulum | Ecclesie Beronenfis, Confiantienfis
dyocesis ex vna, et Heinricum Mildem dictum | de Chienberch
vertitur ex parte altera, in termino prefixo videlicet feria fe-
eunda ante Andrée j ad refpondendum libello eidem MiUti
porrecto prefentibus quantum ad j terminum predictam et etaf
conünuationem Subdelegarne, cum aliis negoeiis prepediti |

caute tunc intercedere non poffimus. Datura Thuregi, Gradino
Chonradi. Indict. VII Anno domini M. GC. Lxx — Vili.1)

Nr. 156.

1279, 13. Februar, Münster.

Vereinigung der St. Peter- und Katharina-Pfründe durch Propst
Dietrich von Hallwyl und Chorherr Hugo von Jegisdorf.

In Nomine Domini amen. Que pro Diuini eultus auc-
mento deliberatone prouida ftatuuntur, debent a cunctis fide-
libus inuiola- | bilder euftodiri. Sciant igitur vniuerfi prefentes
et futuri, quod Nos, videlicet T. de Hallewile, Prepofitus
Ecclefie Beronenfis, j Nee non et H. dictus de Jegiftorf, prefpiter
et Canonicus eittfdein Ecclefie, de duabus benefieiis in dicta
ecclefia Beronenfi, ad noftram collationem | de Jure speciali